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Z MAGISTRATU 
 

 

KRAKÓW UPAMIĘTNIA MARIANA DĄBROWSKIEGO  

Dziś, 27 września przed pałacem Prasy przy ul. Wielopole 1 odbędzie się 

uroczystość upamiętnienia Mariana Dąbrowskiego. Imieniem legendarnego 

twórcy „Ilustrowanego Kuryera Codziennego” zostanie nazwany platan rosnący 

przed historyczną siedzibą największego koncernu wydawniczego II RP. 

Uroczystości, której inicjatorem jest Adam Radzikowski – wnuk stryjeczny 

upamiętnianego, towarzyszyć będzie zwiedzanie pałacu Prasy z przewodnikiem 

oraz wieczorne spotkanie w pałacu Potockich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZJAŚNIAMY TEMAT FOTOWOLTAIKI 

Jak fotowoltaika wpływa na naszą przyszłość energetyczną? Czy słusznie 

tak wiele osób podchodzi do niej z rezerwą? – odpowiedzi na te i wiele innych 

pytań poznają uczestnicy spotkania „Fotowoltaika – plusy i minusy. Realne 

zagrożenie dla sieci czy mit z zawodowej energetyki?”, które już jutro, 28 

września, odbędzie się w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. 

Wielopole 17a. Początek o godzinie 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CO W  PROJEKCIE PLANU DLA OBSZARU ROGATKA WARSZAWSKA?  

Od 2 do 31 października będzie można zapoznać się projektem planu dla 

obszaru „Rogatka Warszawska”, która obejmuje niewielki obszar ponad 7 

hektarów w dzielnicy I Stare Miasto.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CENTRALNY REJESTR WYBORCÓW  - USUNIĘCIE AWARII 

https://www.krakow.pl/_krakowheritage/275063,2135,komunikat,krakow_upamietnia_mariana_dabrowskiego_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275600,2163,komunikat,rozjasniamy_temat_fotowoltaiki.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/275620,2314,komunikat,co_w__projekcie_planu_dla_obszaru_rogatka_warszawska_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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Obecnie problemy z Centralnym Rejestrem Wyborców już nie występują i 

obsługa klientów w sprawach wyborczych (wydawanie zaświadczeń o prawie do 

głosowania, zmiana miejsca głosowania) odbywa się w sposób niezakłócony.  

 

NOWE! 15. FESTIWAL CONRADA - PROGRAM WYDARZEŃ TOWARZYSZĄCYCH 

Seanse filmowe, premiery książkowe, sesja naukowa, wystawa i spacer 

po literackich zaułkach Krakowa – to tylko część spośród wydarzeń, które 

towarzyszyć będą programowi głównemu 15. Festiwalu Conrada. Bogato 

prezentuje się pasmo dla dzieci i rodzin, obejmujące warsztaty, spektakl i 

czytanko-śpiewankę. Wszystko to w dniach 19–29 października w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „KRAKÓW W FORMIE” DLA MŁODZIEŻY 

Wzorem poprzedniego roku, III edycję „Kraków w formie” finiszujemy 

siatkarskimi emocjami! Już 12 i 13 października młodzież ze szkół 

ponadpodstawowych będzie miała okazję spróbować swoich sił w turnieju piłki 

siatkowej. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, każda z zainteresowanych szkół 

może zgłosić jedną drużynę. Zapisy potrwają do 5 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MISTRZOSTWA KRAKOWA SENIORÓW  

Dziś i jutro, 27 i 28 września odbędą się VIII Mistrzostwa Krakowa 

Seniorów 65+ o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Tenis stołowy, bule, 

rowerowy tor przeszkód – to tylko niektóre z dyscyplin w jakich zmierzą się 

seniorzy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPISY DO 9. CRACOVIA PÓŁMARATONU KRÓLEWSKIEGO ORAZ BIEGU 

PIĄTKA DLA KRAKOWSKIEGO SPORTU PRZEDŁUŻONE!  

Z uwagi na duże zainteresowanie 9. Cracovia Półmaratonem Królewskim, 

organizator zdecydował się zwiększyć limit startujących do 8888 zawodników 

oraz przedłużyć zapisy do piątku, 29 września włącznie. Do tego samego dnia 

został wydłużony termin przyjmowania zgłoszeń do biegu na 5 km Piątka dla 

krakowskiego sportu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY UROZMAICĄ 9. CRACOVIA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275622,29,komunikat,15__festiwal_conrada___program_wydarzen_towarzyszacych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275608,202,komunikat,_krakow_w_formie__dla_mlodziezy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274488,202,komunikat,juz_niedlugo_mistrzostwa_krakowa_seniorow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275588,26,komunikat,zapisy_do_9__cracovia_polmaratonu_krolewskiego_oraz_biegu_piatka_dla_krakowskiego_sportu_przedluzone_.html
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PÓŁMARATON KRÓLEWSKI  

Od 2022 r. wydarzeniem towarzyszącym Cracovia Półmaratonowi 

Królewskiemu są biegi dla dzieci. Tegoroczna impreza odbędzie się pod nazwą 

Mini Melts Kraków Run i wystartuje w przeddzień krakowskiego półmaratonu – 

7 października. W zawodach będzie mogło wziąć udział 2000 najmłodszych 

miłośników biegania. Zapisy elektroniczne prowadzone są do dnia 26 września. 

Wciąż dostępnych jest 300 miejsc. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRENING NA ZAKRZÓWKU PRZEŁOŻONY NA 1 PAŹDZIERNIKA  

Ze względu na niekorzystną pogodę i bezpieczeństwo (śliskie podesty), 

trening na Zakrzówku, który miał się odbyć 24 września, został przełożony na 

niedzielę, 1 października. Przed nami zatem wciąż ostatni wspólny plenerowy 

trening na zakończenie tegorocznej miejskiej kampanii „Kraków w formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIKNIK BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA PLANTACH 

MISTRZEJOWICKICH  

W najbliższą sobotę, 30 września w Mistrzejowicach odbędzie się Piknik 

Budżetu Obywatelskiego. Impreza potrwa od godziny 11 do 15. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KTO ZOSTAWIA ŚLADY W TEATRZE KTO? NIEDZIELNE SPEKTAKLE I 

WARSZTATY DLA DZIECI 

Kto robi bałagan, hałas, zamieszanie? Kto opowiada niestworzone 

historie? Kto wydaje z siebie dziwne dźwięki i zabawnie porusza ogonem? 

Artyści i animatorzy w Teatrze KTO potrzebują czujnego i uważnego oka, ucha i 

nosa wszystkich młodych tropicieli, detektywów, poszukiwaczy oraz 

odkrywców, aby co tydzień rozwiązywać nowe zagadki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
NOWE! URODZINOWY WEEKEND W MIT 

W sobotę, 30 września oraz w niedzielę, 1 października Muzeum 

Inżynierii i Techniki przygotowało dla swoich gości w Zajezdni przy ul. Św. 

Wawrzyńca 15 oraz w Hangarze Czyżyny na os. 2 Pułku Lotniczego 26 a wiele 

atrakcji. Wszystko to z okazji 25. urodzin Muzeum. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275533,202,komunikat,biegi_dla_dzieci_i_mlodziezy_urozmaica_9__cracovia_polmaraton_krolewski.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275125,202,komunikat,trening_na_zakrzowku_przelozony_na_1_pazdziernika.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/275556,2329,komunikat,piknik_budzetu_obywatelskiego_na_plantach_mistrzejowickich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275594,34,komunikat,kto_zostawia_slady_w_teatrze_kto__niedzielne_spektakle_i_warsztaty_dla_dzieci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275586,33,komunikat,urodzinowy_weekend_w_mit.html
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NOWE! „NOWOSIELSKI. PROFETA Z KRAKOWA” – KONFERENCJA NAUKOWA 

W 2023 roku przypada 100. rocznica urodzin Jerzego Nowosielskiego – 

znakomitego malarza, rysownika, scenografa, pedagoga, filozofa, teoretyka 

sztuki i myśliciela religijnego, uważanego za jednego z najwybitniejszych 

współczesnych twórców ikon. Z tej okazji 10 i 11 października odbędzie się 

konferencja naukowa „Nowosielski. Profeta z Krakowa” w Akademii Sztuk 

Pięknych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! LINIA NR 132 POWRACA NA ULICE KRAKOWA 

W poniedziałek, 2 października, na ulice Krakowa powróci linia nr 132. 

Autobusy będą kursować na nowej trasie „Kombinat” – „Dworzec Główny 

Zachód” przez al. 29 Listopada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY DROGOWE W BIBICACH, TAK POJEDZIE LINIA NR 280 

W przyszłym tygodniu ruszy remont jezdni ulicy Na Czekaj w Bibicach. Od 

2 do 6 października w godz. od ok. 8.00 do 17.00 linia aglomeracyjna nr 280 

będzie kursować po trasie objazdowej ulicą Warszawską w Węgrzcach i 

Bibicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 12:00 - oprowadzanie dla mediów po wystawie „Harcerskie ścieżki”, Muzeum i 

Centrum Ruchu Harcerskiego w forcie 52A Jugowice, przy ul. Fortecznej 28  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275578,34,komunikat,_nowosielski__profeta_z_krakowa____konferencja_naukowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275581,26,komunikat,srw_-_linia_nr_132_powraca_na_ulice_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275617,1912,komunikat,roboty_drogowe_w_bibicach__tak_pojedzie_linia_nr_280.html
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